Resposta ao Requerimento nº 284/2023
Autoria: MÔNICA MORANDI
Assunto: Informações acerca de fiscalização dos veículos do transporte público

municipal.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 23 de março de 2023.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURA DE

VALINHOS
SECRETARIADE MOBILIDADE URBANA

C.I. Nº 173/2023 — S.M.U.

Valinhos, Estado de SãoPaulo,16 de março de 2023.

DA: Secretaria de Mobilidade Urbana — S.M.U.

PARA: Departamento de Assuntos Institucionais/ Secretaria de Governo.

REF: CI nº 280/2023- DAI/SG — Requerimento nº284/2023- Processo nº8070/2023

Em atenção à C.I nº280/2023-DAI/SG - Requerimento nº 8070/2023 da autoria da Nobre

Vereadora Mônica Morandi, tendo em vista a crescente reclamação de usuários de ônibus quanto a

má conservação dos veículos do transporte público municipal, que vão desde ar condicionado sem

funcionar até veículo cheirando a queimado, requer os seguintes pedido de informações: 1) Qual

departamento é responsável pela fiscalização do estado de conservação dos ônibus? 2) Com qual

periodicidade é realizada vistoria? 3) Favor encaminhar cópias do último biênio. 4) Qual o canal de

comunicação para denúncias ou sugestões? 5) No último biênio quantas reclamações foram

registradas? 6) Houve devolutiva de todas as solicitações? 7) Favor encaminhar planilha constando

data, assunto e conclusão.Cumpremanifestar conforme segue:

1- Secretaria de Mobilidade Urbana — Departamento de Transportes e Trânsito — Divisão de

Transportes Público;

2- Vistoria é realizada a cada 12 meses, conforme estabelecido em contrato, porém todos os

dias a operação é acompanhada por agentes de transportes, que fiscalizam toda a

operação, incluindo estado de conservação e limpeza dos ônibus;

3- cópias anexo;         4- E-ouve , ouvidoria municipal e e-mail,

5- Sobre essa matéria, nenhuma;

6- Prejudicada;

7- Prejudicada.

Atenciosamente,

Secretário
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaQvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURADO MUNICÍPIO DE VALINHOS

SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA

DIVISÃO DE TRANSPORTES PÚBLICO
          LAUDO DE VISTORIA Nº o4

2022

PLACA: ft zm I229 MUNICIPIO: Valintos ur: SP

MARCA: pm. Ben 2 ESPÉCIE: Ou bus MODELO: Afacu+]

PREFIXO: 4405 cor: AmagelA ANO: Zoig/10

CATEGORIA: Atugue U COMBUSTÍVEL: Diesel

cHasst ABm 324072 KBO8IAAA PNEUS: 075/40 422.5

PARTE ELÉTRICA: TACÓGRAFO: QJIBICAL|
LINHA:

CARROCERIA OBS.:
DOCUMENTOS ENCAMINHADOS(ANEXO): cópia do Documentodo Veículo e cópia do Laudo
de Aferição do Tacógrafo

VISTORIADOR RESPONSÁVEL

PREFEITURADO MUNICÍPIO DE VALINHOS

SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA

DIVISÃO DE TRANSPORTES PÚBLICO
             LAUDO DE VISTORIA Nº O

2022

praca: ES TÁII  MuniciPIO: Valinios UF: SQ

MARCA: mm. BenZ ESPÉCIE: Quious MODELO: AÇach-

PREFIXO: 4906 COR: Amageia ANO: 208/19

CATEGORIA: Aluque LU COMBUSTÍVEL: Diesel

CHASSI: bm 384f12K6 DCIZON PNEUS: 225/90) .S
PARTE ELÉTRICA: TACÓGRAFO: OIE BIT

LINHA:

CARROCERIA OBS.:
DOCUMENTOS ENCAMINHADOS(ANEXO): cópia do Documentodo Veículo e cópia do Laudo
de Aferição do Tacógrafo

VISTORIADOR RESPONSÁVEL

(JOL

PREFEITURADO MUNICÍPIO DE VALINHOS

SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA

DIVISÃO DE TRANSPORTES PÚBLICO

          LAUDO DE VISTORIA Nº 03
2022

PLACA: fVAGaEI Municipio: ALHOS ur: SP

MARCA: m. Benz ESPÉCIE: A ApvS MODELO: AfacHe|
PREFIXO: J999 COR: Amaçela  ANOROg/A

CATEGORIA: Atuauelu COMBUSTÍVEL: Diebci

CHASSI: Im 324 LB KB OCS PNEUS: 225/90) T025

PARTE ELÉTRICA: Tacóeraro: QABO 859

LINHA:

CARROCERIA OBS:
| DOCUMENTOS ENCAMINHADOS(ANEXO): cópia do Documentodo Veículo e cópia do Laudo

de Aferição do Tacógrafo
VISTORIADOR RESPONSÁVEL

  PREFEITURADO MUNICÍPIO DE VALINHOS

SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA

DIVISÃO DE TRANSPORTES PÚBLICO
   LAUDO DE VISTORIA Nº Of

2022

PLACA: | GJP SBGA MUNICÍPIO: Valinhos vs SP

MARCA: ev ESPÉCIE: A pus MODELO: Afische.

PREFIXO: ANÃO COR: Amarela ANO: 2045]

CATEGORIA: AluGue COMBUSTÍVEL: Vieget
CHASSI: AG BB G07 GKBOSIGIL PNEUS: 245/90 1 22.6
PARTE ELÉTRICA: tTacócraro: VAN 10GT
LINHA:

CARROCERIA 0BS.:
de Aferição do Tacógrafo

VISTORIADOR

RESPONSÁVEL

PREFEITURADO MUNICÍPIO DE VALINHOS

SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA

DIVISÃO DE TRANSPORTES PÚBLICO

  LAUDO DE VISTORIA Nº os
2022

PLACA: FQG ALAN MUNICÍPIO: Usunhos ur: SP

MARCA: Mo Bouz ESPÉCIE: A nubus MODELO: AfaCie

prerixo: AJIA COR: Amafieta ANO: zo1g/

CATEGORIA: Aluguel COMBUSTÍVEL: Diesel
CHASSI: Ibm32 407 $KG OG PNEUS: 270/4 420.5+ pes

PARTE ELÉTRICA: Tacóeraro: ODE 1855

LINHA:

CARROCERIA OBS.:
| DOCUMENTOS ENCAMINHADOS(ANEXO): cópia do Documentodo Veículo e cópia do Laudo

de Aferição do Tacógrafo
VISTORIADOR RESPONSÁVEL

2022

PLACA: ExXX 238% MUNICÍPIO:

MARCA: im Deve ESPÉCIE:

PREFIXO: SUS

Alyaue U

ABm 324032KBO LEIO +

PARTE ELÉTRICA:

CATEGORIA:

CHASSI:

 06

Valinhos UF: SP
A
On:bus MODELO: AfaCHt,

COR: Amegela ANO: Qeig/19]

COMBUSTÍVEL: Diesel

TAcóeraro: 04% LG O
LINHA:

CARROCERIA OBS.:
de Aferição do Tacógrafo

VISTORIADOR

RESPONSÁVEL

      a,

DIVISÃO DE TRANSPORTES PÚBLICO

   LAUDO DE VISTORIA Nº O
2022

PLACA: IB YZ MuncÍPIO: Valinhos ur: SP

MARCA: Mm. MovT ESPÉCIE: Q bus MODELO: Afyyge|
prREFIXO: 19449 COR: Amafiela ANO: 20/G/i5,

CATEGORIA: Aluquel COMBUSTÍVEL: Diesel
cHassI: ABmaAZMOLZKBOHE 4GJO PNEUS: | 2750) 7.5
PARTE ELÉTRICA:
LINHA;

CARROCERIA OBS.:

TACÓGRAFO: OMNBOBLO
de Aferição do Tacógrafo

VISTORIADOR

RESPONSÁVEL

       LAUDO DE VISTORIA Nº 0oS
2022

PLACA: | FEZ OSS9 MUNICÍPIO: VAliNhos ur: SP

MARCA: JM. BoyZ ESPÉCIE: Ou us MODELO: AfeCH4
prerixo: 3420 COR: Anufiela ANO: 2OG/S]

CATEGORIA: ALUGUEL COMBUSTÍVEL: Diesel
cHass IB LS KRNGAIDE PNEUS: 275/40 +25]
PARTE ELÉTRICA: TACÓGRAFO: VITA RÃO
LINHA:
CARROCERIA OBS.:
de Aferição do Tacógrafo

VISTORIADOR

RESPONSÁVEL

    920|

PREFEITURADO MUNICÍPIO DE VALINHOS

SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA

DIVISÃO DE TRANSPORTES PÚBLICO

      LAUDO DE VISTORIA Nº oO 9
2022

praca: FVB2aBI municipio: Valinhos ur: SP

MARCA: Mm. benz ESPÉCIE: Ônibus MODELO: Afache|
PREFIXO: 4929 COR: Angola ANO: Joga
CATEGORIA: ALUQUEL COMBUSTÍVEL: Diesel

CHASSI: Nom 3IZHUNIZKBOGIDES PNEUS: | “75/80 222.5

PARTE ELÉTRICA: TAcóGRArO: O1IB0813

LINHA:

CARROCERIA OBS.:
DOCUMENTOS ENCAMINHADOS (ANEXO): cópia do Documentodo Veículo e cópia do Laudo
de Aferição do Tacógrafo

VISTORIADOR RESPONSÁVEL

PREFEITURADO MUNICÍPIO DE VALINHOS

SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA

DIVISÃO DE TRANSPORTES PÚBLICO
       LAUDO DE VISTORIA Nº io

2022

PLACA: | (9ÃI S40% MUNicÍPIO: Valinhos ur: SP

MARCA: Ma. Gevz ESPÉCIE: Ôuinus MODELO: APACHE

PREFIXO: 1930 COR: Ampfeta ANO: Zag/19

CATEGORIA:  Alyuuel COMBUSTÍVEL: Diesel

cHasst  ABM3G4gLEKBOSIAAOR PNEUS: | 275/98) 700.5
PARTE ELÉTRICA: TACÓGRAFO: OI7B05SVO
LINHA:

CARROCERIA OBS.:
DOCUMENTOS ENCAMINHADOS(ANEXO): cópia do Documentodo Veículo e cópia do Laudo
de Aferição do Tacógrafo

VISTORIADOR RESPONSÁVEL

PREFEITURADO MUNICÍPIO DE VALINHOS

SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA

DIVISÃO DE TRANSPORTES PÚBLICO
            LAUDO DE VISTORIA Nº LE

2022

PLACA: | fam 8] 67 Munticírio: VALINNOS ur: SP

MARCA: Im. Benz ESPÉCIE: Ôn nus MODELO: A(ACHA

PREFIXO: ABL COR: Amnttela ANO: 2e1$Ãi&

CATEGORIA: Atuuye L COMBUSTÍVEL: Viegcl
cHass AB 3240LLK6 DAT US PNEUS: ATS/U0 P22.€

PARTE ELÉTRICA: tacócraro: QYXA 26

LINHA;

CARROCERIA OBS.:
| DOCUMENTOS ENCAMINHADOS(ANEXO): cópia do Documentodo Veículo e cópia do Laudo

de Aferição do Tacógrafo
VISTORIADOR RESPONSÁVEL

PREFEITURADO MUNICÍPIO DE VALINHOS

SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA

DIVISÃO DE TRANSPORTES PÚBLICO
        LAUDO DE VISTORIA Nº LR

2022

praca: | GEL 23149  MuniciPIO: Valiyhes vs SP
MARCA: Im Gevnt ESPÉCIE: Ônibus MODELO: APR|

PREFIXO: SIDA COR: AmagelA ANO: 201gN

catecoria: Aluguel COMBUSTÍVEL: Diesol

CHASSI: Apm 3Ru4grs KBOGIM AA PNEUS: | ABL +2hS
PARTE ELÉTRICA: Tacógraro: 09H lbkd

LINHA:

CARROCERIA OBS.:
| DOCUMENTOS ENCAMINHADOS (ANEXO): cópia do Documentodo Veículo e cópia do Laudo

de Aferição do Tacógrafo
VISTORIADOR RESPONSÁVEL

PREFEITURADO MUNICÍPIO DE VALINHOS

SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA

DIVISÃO DE TRANSPORTES PÚBLICO
          LAUDO DE VISTORIA Nº 13

2022

PLACA: GER QT municipio: Val: tios ur: SP

MARCA: Wn: (beNv'L ESPÉCIE: 1 Mi nuS MODELO: Afatne]

PREFIXO: ATUM COR: Amagela ANO: AG)
caTEGORIA:  Alyavel COMBUSTÍVEL: “Jiesel
cHasst:  AGim 364042 KB081453 PNEUS: | 2IS/20 +122..5

PARTE ELÉTRICA: tTacócraro: 04H 166%

LINHA;

CARROCERIA OBS.:
DOCUMENTOS ENCAMINHADOS(ANEXO): cópia do Documentodo Veículo e cópia do Laudo
de Aferição do Tacógrafo

VISTORIADOR RESPONSÁVEL

(912

LAUDO DE VISTORIA Nº

2022

PLACA: EYS AG MUNICÍPIO:

MARCA: IM. Beny7Z ESPÉCIE:

prEFIXO: 443

Lu

Valiahos UF: SP
A

Úibus MODELO: AfAChe

COR: Amatela ANO:Jg)
AluaueU

Tbm B3G407%9 KBOZI4SG

PARTE ELÉTRICA:

CATEGORIA:

CHASSI:

COMBUSTÍVEL: Diesel

PNEUS: 225/00 ZIAS
TAcóGRArO: OB 1eb

LINHA:

CARROCERIA OBS.:
de Aferição do Tacógrafo

VISTORIADOR

RESPONSÁVEL

PREFEITURADO MUNICÍPIO DE VALINHOS

SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA
DIVISÃO DE TRANSPORTES PÚBLICO

LAUDO DE VISTORIA Nº IS

2022

V otints> UF: SPPLACA: FEM QUQA MUNICÍPIO:          MARCA: Ym. (Don ESPÉCIE: Qnpus MODELO: AfACh+|
PREFIXO: IIZ4 COR: Amarela ANO:20iZi17

CATEGORIA: AWwQuel. COMBUSTÍVEL: Vesel
cHasst  ABmBLEUHOTQGUBOSSIAG PNEUS: 15/90 2225

PARTE ELÉTRICA: TACÓGRAFO: OI HU (ot |

LINHA:

CARROCERIA OBS.:
de Aferição do Tacógrafo

VISTORIADOR RESPONSÁVEL

[40%

           LAUDO DE VISTORIA Nº lo
2022

PLACA: FOR ASIT municipio: Valinhos UF: SP

MARCA: Mn Bento ESPÉCIE: Datnus MODELO: Afrei|
PREFIXO: JI9D COR: AnelA ANO: Qo1%/78

CATEGORIA: Aluguel COMBUSTÍVEL: Diesel|
CHASSI Ibm3g4oL2KE )ZI34 PNEUS: | 235/40 225
PARTE ELÉTRICA: TACÓGRAFO: 07 HD Y3|
LINHA:

CARROCERIA OBS.:
de Aferição do Tacógrafo
1/09/29 FL
IIfOTÍAZ

VispofiboR

RESPONSÁVEL

1308
LAUDO DE VISTORIA Nº

2022

PLACA: | GGG ASMA MUNICÍPIO:

MARCA: Mm. Boyz ESPÉCIE:

PREFIXO: SÃOB

CATEGORIA: Aluguel
CHASSI: IB 340 LRKDOVTASA

PARTE ELÉTRICA:

 O19

yPUNhOS ur: S O

lpus MODELO: APAC?

COR: lmafel A ANO: QE IS
COMBUSTÍVEL: Diesel

722PNEUS: 295/4 o
TACÓGRAFO: OIT YPIIAE

LINHA;
CARROCERIA OBS.:
de Aferição do Tacógrafo
1/09/22 k

4

RESPONSÁVEL

  19    LAUDO DE VISTORIA Nº OO
2022

PLACA: GiXf 6529 município VALivilos UF: SP

MARCA: Mm. Bbevl ESPÉCIE: Oh us MODELO: Afrine|
PREFIXO: AIM COR: Amagela ANO: Z01G/14

CATEGORIA: Aluguel comBusTÍVEL: Vjesel

Bm 3R49I% KA OVLDISA

PARTE ELÉTRICA:

CHASSI: PNEUS: | JTS/G0 122.5

TACÓGRAFO: QAHBO BOIS
LINHA:

CARROCERIA OBS.:

  de Aferição do Tacógrafo

lota
VISTORIADOR RESPONSÁVEL

3) Õ 3 |

 1919

PREFEITURADO MUNICÍPIO DE VALINHOS |

SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA

DIVISÃO DE TRANSPORTES PÚBLICO
           LAUDO DE VISTORIA Nº OM!

2022

PLACA: (5 DU 5969 MUNICÍPIO: Val bos ur: SO

MARCA: Mm. Devo ESPÉCIE: 0 Nu: bus MODELO: AfAcW|
PREFIXO: 19H COR: Ampola ANO: 2018/14

CATEGORIA: Aluguel COMBUSTÍVEL: “egel
cmass: AB 380 1KIB0GA LAS PNEUS: QFIS/S tos
PARTE ELÉTRICA: TACÓGRAFO: OUFZAATO|
LINHA:

CARROCERIA OBS.:
| DOCUMENTOS ENCAMINHADOS(ANEXO): cópia do Documentodo Veículo e cópia do Laudo

de Aferição do Tacógrafo  £)

19/09/22. [rá
VISTORIA RESPONSÁVEL

[AL
PREFIXO: AY

 f j coValidaos ur: SP
A
Deubu S MODELO: APACh-L

COR: AmagelaA ANO: Jo 18/19
CATEGORIA: Atyque LU

PARTE ELÉTRICA:

COMBUSTÍVEL: Divsel

PNEUS:| 275/80 422.5

TACÓGRAFO: 097Y1IGI3I
LINHA:

CARROCERIA OBS.:
de Aferição do Tacógrafo
19/09! 22. KR |

yisromadg”

RESPONSÁVEL

1393        LAUDO DE VISTORIA Nº ou
2022

PLACA: (QtX 24% municírio, Valinhos, ve SP

MARCA: Am. Deu ESPÉCIE: Ó)tyloys MODELO: Afalhg|
PREFIXO: ID COR: Angela ANO: 2018/19

CATEGORIA: Aluouel COMBUSTÍVEL: Diesel

cHass  ABm3240Z2IKB EIS PNEUS: 235/40 2225
PARTE ELÉTRICA:

TACÓGRAFO: 097 UBIA

LINHA:

CARROCERIA OBS.:

de Aferição do Tacógrafo
1á/05/22 A

usroraDof/

RESPONSÁVEL

  1934

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS

SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA

DIVISÃO DE TRANSPORTES PÚBLICO
          LAUDO DE VISTORIA Nº OMS

2022

praca: FDL 5249 municipio: Valinhos ur: SP

MARCA: Am BoNl ESPÉCIE: Qui º MODELO: MACh+|
prerxo: AAA COR: AmaÇelA ANO: 20194/4]

CATEGORIA: ALGUel comBustiveL: Diesel
cHasst AB 3423 KBDEIAS PNEUS: ATS/20 20.5
PARTE ELÉTRICA: TACÓGRAFO: QUA PDIZD

LINHA:

CARROCERIA OES.:
DOCUMENTOS ENCAMINHADOS(ANEXO): cópia do Documentodo Veículo e cópia do Laudo
de Aferição do Tacógrafo
19/09/22 (/)

VISTORIA RESPONSÁVEL

[Ad
PREFEITURADO MUNICÍPIO DE VALINHOS

SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA

DIVISÃO DE TRANSPORTES PÚBLICO
          LAUDO DE VISTORIA Nº Ode

2022

PLACA: | GCS 45S49 MUNICÍPIO: Valinhos ur: SP

MARCA: im. (fel ESPÉCIE: Ô nNpvS MODELO: A(ACH

PREFIXO: AIG COR: Amafizla ANO: OSS

CATEGORIA: Alugue L COMBUSTÍVEL: Viese L

cHasst Aim 34YCLGKD 00204 PNEUS: 27S/4) 4.9
PARTE ELÉTRICA: TACÓGRAFO: 0IF SILOS

LINHA:

CARROCERIA OBS.:
DOCUMENTOS ENCAMINHADOS(ANEXO): cópia do Documentodo Veículo e cópia do Laudo
de Aferição do Tacógrafo

1/09/22 Br
VISTORIAD d RESPONSÁVEL

 1934

PREFEITURADO MUNICÍPIO DE VALINHOS

SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA

DIVISÃO DE TRANSPORTES PÚBLICO
            LAUDO DE VISTORIA Nº OM

2022

PLACA: Cfbb AQ4a MUNICÍPIO: Vaunhos ur: SP

MARCA: (mM. (Den ESPÉCIE: O) douS MODELO: Afkche]

PREFIXO: 1434 COR: Amafieta ANO: 2914/19

CATEGORIA: AlyayeU comBuSTÍVEL: Diese L

CHASSI: Am 3549 LRAGOIDILLO PNEUS:

PARTE ELÉTRICA: TACÓGRAFO: 017L504SI

LINHA;

CARROCERIA OBS.:
| DOCUMENTOS ENCAMINHADOS(ANEXO): cópia do Documentodo Veículo e cópia do Laudo

de Aferição do Tacógrafo
1a/0n/ 22. Íb

VISTORIADOR RESPONSÁVEL

1333
LAUDO DE VISTORIA Nº OR         2022

PLACA: E SU 4414 municipio: Valinhos ur SP

MARCA: UN. Cent ESPÉCIE: ô NUS MODELO: AfAchel

prerixo: 14359 COR: hma(iel ANO: 204$/19]

CATEGORIA: Alvavel COMBUSTÍVEL: VietelL
cHassE ABM344012X6040400 PNEUS: | 215/40 tDS
PARTE ELÉTRICA: Tacócraro: 09% Sande

LINHA:

CARROCERIA OBS.:
|bocuMENTOS ENCAMINHADOS(A

de Aferição do Tacógrafo
so"usToRADOR,

RESPONSÁVEL

os
PARTE ELÉTRICA:

2022

PLACA: FzQ 184 MUNICÍPIO: Valinidos ur: SP

MARCA: im. Benz ESPÉCIE: MODELO: Afncie.

PREFIXO: 1905 COR: AmAgela ANO: Doigia

CATEGORIA: Aluguel COMBUSTÍVEL: Viege
CHASSI: Bm 344924 KG DIZ) PNEUS: 275/80 Loo 5

TACÓGRAFO: DIFEUYA
LINHA:
de Aferição do Tacógrafo

VISTORIADOR

RESPONSÁVEL

   ie [00001011111—

LAUDO DE VISTORIA Nº

2022

praca: EDUSOIT  MuniciPIO:

MARCA: Im. Benz ESPÉCIE:

PREFIXO: LIRA

CATEGORIA: Aluguel
cHasst  Abm 22407 23X6021%50

PARTE ELÉTRICA:

A IAOA

“Natinhesum SP
A

Obipos MODELO: Afacna

COR: Amarela ANO:2019[43]

COMBUSTÍVEL: Diesel

PNEUS: 275/80 q225

TACÓGRAFO: 043$1COb
LINHA:
de Aferição do Tacógrafo

VISTORIADOR

RESPONSÁVEL

14004
PREFEITURADO MUNICÍPIO DE VALINHOS

SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA

DIVISÃO DE TRANSPORTES PÚBLICO

         LAUDO DE VISTORIA Nº Mo

2022

PLACA: | FOKCAST MUNICIPIO: Valinhos UF: SO

MARCA: Dn Lent ESPÉCIE: hn dE, MODELO: APR?|
PREFIXO: SIND COR: AmagelLA ANO: Qo1$/6

CATEGORIA: ALucuel COMBUSTÍVEL: Diesel
CHASSI: Bm 32H40L2KB OLA BS PNEUS: 2IS/20. 20.5

PARTE ELÉTRICA: TACÓGRAFO: 0IXFHAD9)

LINHA:

CARROCERIA OBS.:
de Aferição do Tacógrafo
Bibgiza FL
19/01NsroasOE RESPONSÁVEL

  190%           LAUDO DE VISTORIA Nº Og
2022

PLACA: Ge OBA MUNICÍPIO: Valinhos ur: SP

MARCA: Mm. Ben ESPÉCIE: A ailous MODELO: A(fch e]

PREFIXO: 490% COR: Ama(iZUA ANO: D0%/10

CATEGORIA: Alyuvel COMBUSTÍVEL: Diesel
cHASSE IBMm3A4HLEKDUBITAG PNEUS:  275/2. 722.8
PARTE ELÉTRICA: TACÓGRAFO: OJAPYUY IG.

LINHA;

CARROCERIA OBS.:
de Aferição do Tacógrafo
19/09/22 KH

VISTORIABOR
RESPONSÁVEL

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C2GUV9ET1J0TZ303
		2023-03-24T11:28:36-0300